tes de Oliveira
or - PT

$iá

C~CrieCt

-&tc-r>i-te 	 .-te/)&44,•ca ~Ta - SP

_gvu4,f9y-,w,dcaow4,(4 -

INDICAÇÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 11 1 111
Protocolo Geral 000057112014
Data: 31/93/2014 liorar o: 11:21

Legislativo - IND 90/2014

ASSUNTO: INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DESTA CIDADE, QUE REALIZE SERVIÇOS DE TAPA BURACOS NA RUA JOSÉ
SAWAIA DEFRONTE AO NQ 501 - NO JARDIM SÃO PAULO.

Autor: Osias Soares de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve requer que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentíno,  a Indicação acima mencionada.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se dá em virtude de atender pedido de moradores
da referida rua que alegam que o buraco mencionado está interferindo no bom desempenho
do trânsito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 	 e março de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 WIRE
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1